PR-PB-00022548/2017

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA

PORTARIA Nº 300, DE 3 DE AGOSTO DE 2017

Designa o Procurador da República José Guilherme Ferraz da Costa para

atuar,  no  período  de  28  de  agosto  a  3  de  setembro  de  2017,  em

substituição, no 7º Ofício, na PRPB.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA, no
exercício das atribuições previstas pelo Regimento Interno do Ministério Público Federal,  aprovado pela
Portaria PGR n.º 382/2015, bem como no exercício da delegação concedida pela Portaria PGR nº 740/2014,
e de acordo com o que ficou deliberado na  Reunião Extraordinária do Colégio de Procuradores da República
com atuação no Estado da Paraíba realizada em 26/9/2014,  RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  Procuradores  da  República  para  atuarem  em  substituição,
conforme especificado no Anexo I:

Art. 2º Determinar seja dada ciência ao Núcleo de Gestão de Pessoas, Coordenadoria
Jurídica e de Documentação, Membros e Servidores interessados, para providências.

RODOLFO ALVES SILVA

 Esse texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 10 ago. 2017. Caderno Administrativo, p. 17.

ANEXO I

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR AFASTADO
PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
SUBSTITUTO

NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME MAT. OFÍCIO

VICTOR CARVALHO VEGGI 1034 7º Ofício da PRPB

Desoneração

parcial de 80%,

prevista na

Portaria nº 563,

de 27 de junho

de 2017, D.O.U

Seção 2, p. 60.

28 de agosto a 3
de setembro de

2017

JOSÉ GUILHERME

FERRAZ DA COSTA
740 3º Ofício da

PRPB

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/115508/DMPF_ADM_20170810.pdf?sequence=1&isAllowed=y